PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 25.05.2016                                  с. Анучино                                       №  96
О выполнении полномочий

Виноградовским сельским поселением,
возложенных Федеральным Законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах местного
самоуправления в Российской Федерации»
и Уставом Виноградовского
сельского поселения.

В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района, заслушав и обсудив информацию Виноградовского сельского поселения «О выполнении полномочий Виноградовским сельским поселением, возложенных Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Виноградовского сельского поселения, Дума района

Р Е Ш И Л А :

1. Информацию главы Виноградовского сельского поселения «О выполнении полномочий Виноградовским сельским поселением, возложенных Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Виноградовского сельского поселения принять к сведению.

2. Работу главы Виноградовского сельского поселения «О выполнении полномочий Виноградовсским сельским поселением, возложенных Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Виноградовского сельского поселения признать удовлетворительной.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                  Г.П. Тишина